ptos, illas Priami exuvias. *Idem.*

884. *Exul*, *Ægisthus sup. v. 289.*

Idem.

885. *Extrema* Secunda mensæ. *Id.*

886. *Baccho*] Poculo philoœstio,

quo convivia claudere solebant, id est,

sub finem convivii interficietur. *Id.*

887. *Mortifera*] Heinlius legi vult:
Mortifera vinclum perfida tradet neci
 Induta vesti. exitum manibus negat,
 Caputque laxi, &c. Et hanc lectionem
 sequinur. *Id.* Videtur quoque scripsisse Seneca, negant, nempe frus. *Glon.*

888. *Vestu*] Vestis æterna exi-

tum capiti non præbens. *Farnabius.*

889. *Invii*] Ideo hanc veitem vo-
 cant æterna, Sophocles in Polycenæ,
 Euripides in Eleætra, & Philofstratus in
 Cassandra imagine, ubi hanc cædem
 & convivium ornare describit. *Dely.*

890. *Semivir*] Ægisthus mollis &
 meticuloſus. *Farnabius.*

891. *Nec penitus adigit:*] Mogunt.
 Herib. & Ven. agit. Idem nos in
 Vossiano & aliis invenimus. Credo &c
 in pluribus fuisse, sed neglexerunt,
 quia vitiat versum. Significabat au-
 tem, quod est in optimo: *Nec penitus*
egit. Elegantia, quam superius notavi-
 mus præteriti vicem præsentis. Simus
 enim & sit & factum est, dum narra-
 tur. Intellige autem ferrum. *Gronov.*

O o 2 892. *Ille*,]

At ille, ut altis hispidus silvis aper,
 Cum casse vinctus tentat egressus tamen,
 Arctatque motu vincla, & incassum furit:
 Cupit fluentes undique & cœcos sinus
 Difficere; & hostem quærit implicitus suum. 895
 Armat bipenni Tyndaris dextram furens.
 Qualisque ad aras colla taurorum prius
 Designat oculis, ante quam ferro petat:
 Sic hic & illuc impiam librat manum.
 Habet. peractum est. pendet exigua male
 Caput amputatum parte, & hinc trunco crux
 Exundat, illinc ora cum fremitu jacent,
 Nondum recedunt. ille jam examinem petit,
 Laceratque corpus. illa fodientem adjuvat. 900
 Uterque tanto scelere respondet suis.
 Hic est Thyeste natus, hac Helenæ soror.
 Stat ecce Titan dubius emerito die,

895

900

905

Suáne

892. Ille,] Agamemnon. Farnab.
 895. Et cœcos sinus Dūjicere;] Difficere, inventum, aiunt, à propolis istarum mercium (fausti ac lepos magistrorum) in membranis diversorum auctorum, & ab ipso, qui Criticus audire non vult, hic in Mogunt. Heribip. Ven. apparet etiam in Etrusco, Vossiano, meo. Potissimum autem & insignis propola istius mercis (ut istorum sermonе utar) fuit Claudius Puteanus, vir ingenio, doctrina, dignitate, probitate ac fide non modo supra omnes superciliosos magistros, sed inter ratissimos seculi. Gronov. Cœcos] Involventes nec exitum habentes. Far-
 nabius.

897. Armat] Tyndaris illa bipennim Insulam, & fatuam dextram levata que tenebat. Idem.